
ozonnomour „0
Smlouva o dílo

(či, smt. zhotdviteté 800 11 .g)

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel
IČO: 00101397
DIČ: CZOO101397
Zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednat ve věcech technických: Michal Kočička, vedoucí hospodářské správy,
tel:

2. Zhotovitel:
ZorroMont s.r.o.
Sídlo: Veslařská 153/136, Jundrov, 637 00 Brno
Zastupuje: Petr Šmarda, jednatel
IČO: 04397614
DIČ: cz04397614
Zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 89695
Kontakt ve věcech smluvních i technických: Petr Šmarda, tel._

I.
Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého
rozsahu „Elektrická požární signalizace“ ve smyslu ust. š 27 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou zhotovitele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že svou podnikatelskou činnost provozuje na základě příslušných
živnostenských oprávnění, má oprávnění o odborné způsobilosti a je schopen odborně
provést dílo, které je předmětem této smlouvy.

".
v , Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je rozšíření elektrické požární signalizace (dále také EPS)
v Městském divadle Brno. EPS bude nově zřízena v objektu Lidická 12 (pokladna, komerční
oddělení, ředitelství, dámská krejčovna, ubytovací jednotky) a v objektu tzv. monolitu, který
se nachází ve vnitrobloku areálu divadla a je sobjektem Lidická 12 funkčně propojen
(suterénní prostory, restaurace Boulevard, pánská krejčovna, návrhářka kostýmů, fotograf,
PR oddělení).

Nově zřízená EPS bude napojena na stávající systém EPS hudební scény a bude propojena
se stávající ústřednou signalizačního systému EPS v místnosti dozorovny u recepce MDB.
Nově zřízená EPS musí být kompatibilní se stávajícím systémem EPS v Městském divadle

zonou/lom
- Veslařská 153/136, 637 00 Brno . Kanceláře: Železná 670/15, 619 00 Brno .

—''Č= 04397514 '



zonnomom - co
2. Práce budou provedeny podle projektové dokumentace „Elektrická požární signalizaCe —

dokumentace pro provádění stavby“ zpracované firmou ELEKTROTECHNOLOGIE CZ s.r.o.
v 11/2019, Půdorysy jednotlivých podlaží s vyznačením vedení nově pořizované EPS
jsou přílohou smlouvy (1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP+5. NP). Zhotovitel projektovou
dokumentaci převzal.

3. " Rozsah jednotlivých prací a dodávek je podrobně specifikován v položkovém rozpočtu,
který tvoří přílohu č. 2 smlouvy.

4. Součástí předmětu plnění zhotovitele je zpracování uživatelské dokumentace, zajištění
výchozí revizní zprávy, vyzkoušení funkčnosti a zaškolení obsluhy.

Zhotovitel zhotoví dílo sám na svůj náklad a nebezpečí.

Objednatel řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí sjednanou cenu.

Ill.
Místo, termín, a způsob splnění

1. Místo plnění: Městské divadlo Brno

2. Zahájení prací: po podpisu smlouvy
Ukončení prací a předání díla: nejpozději do 6. 12. 2019.

3. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o postupu prací tak, aby objednatel
vpředstihu mohl zhotoviteli zajistit přístup do příslušných prostor a nedošlo komezení
obvyklého provozu nad nezbytnou míru. Průběh provádění díla bude zástupci smluvních
stran pravidelně kontrolován a vzájemně koordinován.

4. O předání a převzetí díla (bez vad a nedodělků) bude sepsán předávací protokol. Na dodaná
zařízení zhotovitel dodá ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
v platném znění, revizní zprávy a případné další dokumenty nezbytné pro užívání předmětu
plnění.

5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle a na věcech, které opatřil k provedení
díla až do okamžiku předání díla objednateli.

lV.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla dle této smlouvy činí: 1 409 256,- Kč bez DPH. DPH dle platných předpisů
odvede objednatel — uplatňuje se přenesená daňová povinnost, DPH odvede objednatel.
Položkový rozpočetje přílohou smlouvy.

2. Cena bude uhrazena po řádném předání díla objednateli, bez vad a nedodělků, na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne
jejího doručení na adresu objednatele. Fakturu lze zaslat na email:—

3. V případě prodlení s úhradou faktury může zhotovitel objednateli vyúčtovat zákonný úrok
z prodlení. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude hradit cenu díla ze schváleného
účelového investičního příspěvku zřizovatele a že zřizovatel poskytne objednateli finanční
prostředky až na základě řádně předložené faktury a dokladů prokazujících předání a převzetí
řádně dokončeného díla objednatelem.

zonou/lom 2
. Veslařská 153/136, 637 00 Brno % Kanceláře: Železná 670/15, 619 00 Brno '



zoRRomoNT „0
V.

Záruční doba., odpovědnost za vady
1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začínáběžet dnem předání díla objednateli.

3. Zhotovitel garantuje objednateli, že bude reagovat na nahlášenou závadu do 24 hodin.Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované závady ve lhůtě nejpozději do

provozu objednatele.
5. Pokud se ukáže, že je vada díla neopravitelná, zavazuje se zhotovitel do 10 dnů od zjištěn—ítéto skutečnosti dodat a namontovat náhradní předmět plnění.
6. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad může objednatel' požadovat po žhptoVitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 OOO,- Kč za každý den prodlení.7. Záruka, se nevztahuje 'na poškení, které vzniklo nesprávným používáním. V takovémpřípadě zhotovitelfvadul odStřaní za úplatu.
8. Zhotovitelvije připravenprovádět- pro objednatele po dobu záruční doby rovněž'řlnezbytnéservisní a revizní činnosti, jejichž zajištění je povinností objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat na provedeném díle v případě požadavků objednatele taképozáruční servis po dobu nejméně pěti let od uplynutí záruční doby.

VI.
Podmínky provedení díla

Zhotovitel provede dílo na vlastní náklady a nebezpečí.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli k provedení díla dle této smlouvy nezbytnou součinnost,zejména umožní zhotoviteli prístup do prostor Městského divadla Brno za účelem prováděnídíla, umožní zhotoviteli napojení na elektrickou instalaci divadla a zajistí, že průběhmontážních prací zhotovitele nebude rušen neoprávněnými zásahy třetích osob.
3. Bezpečnostní podmínky:

- Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků, za čistotua pořádek na pracovišti.

- Zhotovitel se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP (bezpečnosti a ochrany zdravípři práci) a PO (požární ochrany) objednatele, se kterými objednatel zhotovitele seznámía dodržovat ve všech prostorách objednatele zákaz kouření.

ZORROMONT
3. Veslařská 153/136, 637 00 Brno & Kanceláře: Železná 670/15, 619 00 Brno ..



zonnomom „0
Vlll.

Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky.
Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
Objednatel tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákono registru smluv). Objednatel je povinným subjektem podle tohoto zákona.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Půdorysy jednotlivých podlaží dotčenýchobjektů a Příloha č. 2 — položkový rozpočet.
5. Smluvní strany text smlouvy přečetly, porozuměly mu a na znamení souhlasu připojují svépodpisy.

*“ Av Brně dne 26. 11. 2019 v Brně dne „T./1.4.1: .../“.*.ÍT
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou za ZorroMont s r.o. (zhotovitel):organizaci (objednatel):

lllllllllllllllllll)...-III.III... . I ..

&?n
" v . 'Stahiělav Moša, ředitel Petr Smarda, jednatel

ZORROMQNT '
. Veslařská 153/136, 637 00 Brno a Kanceláře: Železná 670/15, 619 00 Brno -

4



_.
&

.__
Www—onan—

Ě
Ě

„E
.

|
Š

aan
.

>m>čm
323%

až
„oázu—

4350
cmm.“

mu,—
„3.35

_zmšon.
šoĚ

všu
m5

=
no-

_mowxvmm
šan—

ilS
B

-d
-S
Ě

-š
.hQĚxUŠSxOxwz

Něqwogm
N—

m
n

%
(Šin—

Son..
U..—G

„.o—„mocn—

aó
31:5.

82%
.

.......
„E\

Š
:s

:
3m

=..
.S.:

zoššoxwz
NŠ<_a._maa

„:
ega—

„MÉ
=..

ěššozš.šx£m
c$

3.3
Š

Š
Š

;
=.:

5
562.83..

uš
=.:

=.:
586

„2
o..

něm
22

„2
:!

da
35.9“

_.2
o..

3..
sss..

Ž
3

BSE.-m
s

„2
8...

iš
:

si
+

..
a..

8.3
5.55

and
3.—

+
53.2

2.5
S..

::
E

E..—ms
Š.

Na
šĚE

28
s...

na
Šem

E
5.

338
na

na
==:

3.
se

„...na—
<šĚ

f
Bs

_
Š

š.;
a.

3
5.53

dia
a.:

a.:
Š

Š
Š

=.
3

Sid—
..a

a.:
až

d....-
Š

a.
um.;

<
Š..

%
Š

a.
NN..

&
Š

Š
Š

3.-
3

upa-aan
Š

s;
83:

E..
a..

a..
3

3
.5

3.9
......

Š.;
se

5
aan

m2
%

Š
Š

Š
ze

sa.—___
gm

:
AŠ

..na
na

On
cho—

Fm!
(ozn—wu..

8
0m

___.aozpmš
...o—mou..

„Šeda—
o

g
g

g
13252

m
„měn.

59.3..
.3

n
o

g
a

m
š
u

_zuB>
B

E
B

E
|

ŽE
šodm

š
„...

95.s
_zuxzč

<=
aššáom

Na
ŽE.

šeda!
|

352
_E

__Ěšuž
2923

m
ŽE.

5335.
|

%
R

Evana?
:

mmm
3x8

Š
Š

Š
3

2
2

9
5

1
9

0
špínou

E
vana?

..
u::u

_zěm
šo

5
:2

8
..

3
1

3
Š

Š
Š

„
Š

i
..

vazu
_
Ě

š
o

5:28..
3196

4538
žoumom?

..
„mu

oE
uš

eu
„_zuumň

2
8

3
%

?

2.23
Boann.

_zumšn:
|

.Ezms
Š

i
É

Ěš
T
ěšan

_zušáa
:

Bouzov.
_zŠo..

ELH
„z

š
š
š
o

_zuEEm
|

o::u
_
Ě

š
o

Spo—aus
ÉIĚ

Ě
E

S
F
Ě

,
„23355

'
šzxuupoxušš

396%
.

3
9

3
2

.
E

IB
„_zuNEš

„2
3

5
5

„„masšmšm
Aaa,?

„„Ě„„„.„
Ešuxum

5.638
>

žuauš
„Eczema

uuiEow—
m

|
Enza..

c=m;
<

š
e

._z„_Ě>
..zašš

Ě
%

ua
žn

„3
zu

„mnm
BEN

„8252
5839.

a
3

u....
ĚN

„wm
zm

„mm
822

„uma—„==
28:8

a
3

S
šu

„3
zm

„mnm
BEN

Š
Š

Š
2

8
3

9
.

&
šam

an
Sms

„.mzš
_zoňnžgm

<
25330

5
mm.

5858
a

E98
5

5
5

3
_zm

šš..
oĚ

oS
..

E
Šum

..
_...BE

.mn—„ox
om

i:
_zŠ

z:
H

alum
EE.

u
ž

__zĚš
sama

_šom
&

_zĚš
sama

„znána
&

5153
293:

Š
D
Ě

Š
n

Fix
mamuta

.g
933:

ĚuEšoSa
m

E
E

E
2m

3
9

.5
.2

3
m

359.
95.4.

tu
cích

:
m

šzmuB

»„Ř



N
až;

QMS—...n—
Šm

áu
umu.

.
Soma

řez—
hm

_Zuo<>om_m
Omn—

uo<hzw23xon
.

mu<N_._<zo_m
Evu—(Nan.

<xo_m._.xu._u
man

5
:

55
3.6.

5.9
š

_
i
n

!
.
š
u
Ě

-
i

Sanom
aoázšťš

mo
Om

3„a„.n
š

to.—
š

mw
_

na5
naš

__šš
a...

=:
BEE

wáš
Š

nato5$$.5&
„G

_
š
o

o
a

ž
š
s
o

a
u

z
„.=

..a—!
5

3
%

:
„Š

.—
3.588

==
Š

Š
Q

G
Š

Q
ó

šu
šE

„na„NéŠS—
ta

;
8

On
Š

a
s

Římem..
„o

3
Fan—

Fa:
Š.,—mom..

.=
„\

Anzenšxo—
Ězv

„zm—n?
_o<n_:o._.m

..
%

<>3um
<x

!
Ě

m
eťz.

59.23
(2

Š
Š

Š
Num

Š...
5

3
3

5
.

|..
šoa

En.
zohnať!

20s
m

32.
5

3
3

!
|

šoa—
on.

saunou?
:

mů
8x8

„uuu—
niz

Ěuozom
G

la
s

$.n
42038?

|
naš

_
Ě

š
o

552359019
530252

u
ž
š
í:

..
„sš

_zĚučo
55235

a
n

g
5..n

s_n—mom?
.

„&
až

mu:
Ho

„_ENŠ
Š
čaězos

„!
Aiwa—

Sauna
Š

hĚ
xN

v
E
Ě

S
O

N
m

Ě
šxz:

..a—
a

„

,!..,!

„Ě
___QZŠE

_zušš
:

Bouzov.
_zŠoL

ELH
„až—

ago
„zmašm

|
8.6

23530
55285

ELH
..

20559
ŠŠŠ

|
šzzuťoxušš

_zušoE
Bašus

Guma
„„.„iů

„_zuuŠ
„2853

::....E
382%

ĚŠ.:
:

AEG,
točí

Ě
„

JÁ.
..

*

BŠšm
583.5

> ..a—„Buš
„Buzana

uuššuumm
|

_
*

šžqšwwzč
„55231

_Ema
<

„Buda
..zněmt,

__zĚ
É

?!
W

A
„HŠ

m
axi;

.n
8

za
„en

_,m
„n.m.

315
3552

ZUŠ
É

..;m
.„

áá..
..

__
5

8
a_n

„t..
zu

„mnm
BĚH

33.2
žuš

&
&

_ř
„

.a
un

%“
„3

zu
„mam

Emou
5552

23:2
3

šammo
39:

„.a—Ě
_
z
š
m

<
53.33

&
\\ů

mm
5353

a
\\

\\

Euš
:ožžuom

ŠŠŠ
ešus:

&
55q

_oaa
.mšox

cas:
_zŠŠ

H
alum

„:
„š.—.

EE.
uůmtn

__zĚš
„3%

2152
E

.
„

/.
_zĚš

sama
_zšoa

H.
šou

035x
krovu.—

3
E

::.—
2

Ex
3%

EBĚ
„„m

293.55
5

až.,
.

tSĚ
omi:

Ě
Ě
Ě

m.
.:

No
cm

359.
%$:

Š
Š

Š
m

gu..
?



m
„_z

a
918?

%
$“

„S.
5%

Šum
E35

_zuašoma
ozn.

uočzušxoa
Emmu.

_
unás,—

zam
_zmšon.

<čĚ
xH

u
Stu

oo
N00

nr
53,

oxo—
3..

Š
Ž
Ě
Ě

_

Bea
!=...l

===—U.S...

...—....
3335

S.."
=

5.3
$.“

$
==!

“___"
Ju

__Š
$.“

„.a
58.:

55.83
E..“

=
536

3“
Š

EEE
ŠŠŠ

S."
:

...už... u.
s“

...
u.

Š
gm

:
553.5

mnm
mm

š
ě

š
„Š

.a
š

nad
2:

55.3
s...

„.S
5.855.

S."

š
g

g
...s

3
cm

tbc—
„B_i

<%
o

8
am

Fm
ozš

gamma..

Š
š
u

o
o

Š
čxn

u
Sumo—

.g
m

u_uĚn.
šv.—

á...
..a:

„B
oo\3m

o_32v
=Úam>

US.—DOB
|

(M
S:.

55.53
).

Ěmawhz—
3325...

až
DV.—

„Šimon.
Num

%
55.53

|
m

učen.
.cn.

an.—
Eng.

_zuxznn.
m

ŽE
.

S
inda

|

5.632
(zamnou?

..
mnm

Š
Emaus.

Š
a

m
a

n
ů

5032
ia

n
g

?
..

„5.5
55530

Š
um

—
„Š

la
Š

Š
Š

„aš—
Š

..
naš

_zěm
šo

„3
0

2
8

5
q

5.8o
žamomm.,

.
„2

os.
ws

Ho
„_zuNš

3235503

25;
302%

.
„zmiana

|
.Ezms

š
i

Ě
_ňč

xn
šo

a
„Ši—

„=
|

Souzoz
„3.38

Šum
_Š

šm
šo

_zťmšm
:

„5.6
_šĚ

B
o

53281
ELH

2
2

5
3

395.3
|

šzxuťozušu,
_zNgoE

„Řím
em

ETE
„_zušš

3353

252%
šxSm

>
Š
Ě

:
Řeznu..

„3
5

3
%

|
„Eczema

arm...
<

„Buda
__začmš

__zmšš
E

5.
8

Š
„%

zu
„mnm

BEN
65.3.

Šanson.
Ě

$..
S

Š
„ř.

zm
„mnm

BŠN
_omšzz

28:3
a

%
S

Ž
„3

zu
„mm.

3%
“

32q
58:2

&
š:..mmo

Snap
„.mzč

„zu,—
„Šum

<
535%

&
mů

„žn—„Emo
E

&%
mu.—„Šem

_zušš
9592

a
5:0q

_uěa
539.

055:
_zšzn

H
„T..-m

EE.
uzumšn

.žauš
3%

_ZŠS
&

_zĚš
ŽŠ

_zmáo..
&

až?.
93:

%
ĚUÉ

d
FÉ

uzumtn
.C

SĚ
%$...

š
š
š

m
.CoťH

už.:
Ě

É
Š

B
Ž

m
359.

0.2.2
&

%
šos..

m
Ezaua

.......;.::::......llllllz
řš

...
$...

(
z
l.
.
.
.
lllllli

............

š
_

3215
no.—

Š
S

.
Š

i.
Oma:

Fox:
Š

Š
Š

N
Š

<
5.5

83
u

ž
.as—„Umag

. u::u
„„O—„mama

;w-f

m .
\n..
,.. .

!

J,
„:

„.d

no
Om

„ ...na!
MŠ



.v
12

.n
em

co?—

Ěsčm
333%

.
až

852232
8:

„0
5

3
s

_zm<uo„_
šuĚzud

95
_

___-E
9.

52.
mm

š
„8

.
im

is
í—

č
ití..

na
5.8:

„.s—
maš

e_n
&

Š,;
a"

»:
SEE

w
áš

Š
...:

cm.—„E
36

u..
Št,

86
.a

586
S.“

:
Ě

„;
Š

„.h
aš

„!
za

„.a
s...—Ba.

„3
„..na

„mě<
G."

E

sg
uš

as
.5

3
cm

Fan—
Emi

Simona
8

cm
Š

..
3

5
3

..

3
2

%
Š

E
Š

Eco:-.o“
„

„mě-_
tě

ž:
B

„S
ooxašxš

_zmoms
Š

Š
Š

:
(už.

eso-maš
>.

Ě
Ě

_zos
<z

a
ššo

a
mm

„až
„še-mms.

|.
3152

a..
3

5
.o

5952
m

ŽE
„Š

ógi
||

5532
(zamnou?

..
mnm

BSN
_B

E
Š

.
2

8
5

3
9

1
9

„2032
5033?

|
5.5

„zE-„Bo
5.5.85

Am
ong

ě
u

š
„Š

Š
Š

|
35

2
5

5
5

0
E

S
B

—
.

gnom
e

5.5s
5033?

..
NE

oř.
na:

©
„__—MNĚ

<z<>om€zo=
32.5.—

3952
Emca—Na

|
._q>

š
č
i

HB
335

:Q
zšom

Emu—„(Na
!

„BON,—ov—
žŠ

on.
Elam

u
3

3
2

5
.6

0
.Za—„mnam

|.
02:0

„Z
Š

42523...
g

ig
O

Š
Em

a—
š

!
Š

ím
a

-5
3

0
3

3
_ZN

Š
uw0<>Nom

B
IG

„_zuN_m<N
Š

„5
5

:8
god

>
ŠBŠ

„Boza—
.

„gam
m

a
:

ŠD,—
Ba

_o=m__.
<

š
e

..?—
Buš

._z„_Em>
E

3
u:

za
„3

zu
„mnm

Banu
Š

Š
Š

.
„58:2

a
.a

un
%"

Š
zm

„na
313

_BQ
Š

28:8
a

<...
8

>;
„.a

zm
„mm

3%
“

_Bašz
ženšen

&
Š

39:
a

ž.
_zoňašgm

<
gamme

a
mam

5
.8

q
&

_EB
xgzšaou

Š
íša

2:2.:
©

SŠ.—
Ba

_ošx
uš?

33x
_zŠ

š
É

n.l.m
FÉ

wang
._z„Ez>

saam
ŽŠ

?
&

_zĚš
saam

332
_:

352
99.5

ŠoĚuĚ
D

EE!
uzumšn

.Š
ťup

35:
59.565,—

m
ĚSĚ

cm.—..:
ššo

šq
m

u
ž?

993:
35:05.—

&
Ezaua..

.a.
a?.

.
soňa

\5
2

5
1

...........:-
!

._S
=

Š
Š

2
náš—

:aá
až

\
/

\\
.=

,
.:

.
E

au..-„.
„aa

šo:
.Sš

coast-\
\;

i,
\

_
...

?.
Š
„Š

Š
H

É
Š

E
Ě

S
8m:

\
\

„_
..

.Eš
Š

im
azu.

N
á

š
iq

a
š

\
_.

_
Š

m
a
ě

šn
ššsšššn

>
\

„„
„

n
ÍM

l
Ím

|
».

l
l

„
3

3..—
E_n

/
/

.=
.v

/
//

l
/

M3
3

.=
_

////
l../111

\v
.

.?
II

.„m
„2

1
!.

.!
xx,

/
;

G\šxč
í

-
.
.
.
.
.
.
.

..!
:.n...:.-!!!.................a

-mn
.

r.
/
/

Í
,

d
R

\\\\—
\

]
Il

\.vcuuťd-n..
k
iltu

-"_
I-

........
č

suunuunnuunuuín
!

"Huuuuu
.“

nnnnnnnnnn
.l-

Quul-un
Ea

v
a

h
-a

ll-
unn;

.!
.:.-...:?

u
-a

—
H

n
rllg

u
u

n
n

____
m

ann“
*

;
f.

;
A\xx

„
4-

..
.

z;
z

z
!

\.
.

_
„„

si.
53

„l
I.!

I/
\\

...
.n

—
w

„
/

Í
.

.
mw

„
/
/
/
/
/

\
\

\W
v...

[
f—

:
m

_
//A

/
\

\
,/

\\
_

!.
;

„;;-Ř
:..-!!!.

ÍÍ

m
oow

!

moow

&-



Es.:
„E.

„.=
.n

.„ž
+

„5.82
58;

„,m
sčm

_zm
ašoš

omn—
u

o
č
z
u

š
š
o

...........z
„

„ME
uuššzom

„šim
on

<=oĚšd
„

Eom
:

2.5
8

NS
!

G!
223

E_ÉuEÍmm
„Šlo

Š
Š

Š
.vtsow

Fmowuďmm
_

u
:

Em
Ě

minu—
I

Š
.Ě

Z
U

Š
LO

M
Q

Q
É

A
N

tm
š<

_.Q
G

Š
_

_
.

.
Š

a
g

á
rš

-

...s
a...

:.
Š

as:
ŠR

..:
„SŠ

šoššE.S=um
8m

o$
.o.—.—

NDHDO
šxo

m
h

o
š

_u
Šp.—

uv.
iš

„==—
Ě

E

.q,..„,„„„.
„a

.!
.:

„
„

Ž
„

„„S
„

„
.=

..=-
F.

=

u.„„
„

.. „
„

.rt...
unum

„„
—

.
&

m1...
„

„
„

....
„„A

.„
„

„\
vim....

W...—
35

„Šaháb
]

„„Hm.
„

l_—

::

,.„3

„
„.

Mm
_:

a_i
L

.v.:
„m

s..
__

„“
„„

._
£

„;
Ě

„
za

.
31;

lm
!

_
_

í
„

...;,
„„„

.:......„
\M

„S
„vam.—.

C
GA.:

či
WMV/Q

..
„

,..unu.
„

Ž
!

:.."
.;

v..
.

„:
„1

„„
sou—

502.5..
5:33

._„„
Ž

Š
„..„

n
\

s
-
-
-
-
-
-
-
-

:.

fw
ni

34a
_

gum-h
v
š
.....iu

.

5
„_

JAM
„

P
F

L
__

_.

„5
9

3
3

3
9

Ě
č
z
ů

B
angou

m
Ě

to
ž
:

?

naš
%.

„
„..W

„
—ll„|„„.n..0

„„
_

:
__

„B
o

a
x
š
v

_zunms
Gan-„Em

|
35:

39m
m

!
:

Ě
šuš

=....s
&

„„Že—
Noa

Num
Š...

„sauně
|..

332
Ě

Šumavě
3s

m
1.3;

53m
|

c
>

0
5

x
v
o

a
v

m
z.m

l
na

om
m

z-q
l

„o
om

žuaxE
Š

?
..

n.m.
312

sua—52
2.832

ang
Euston.

gamma?
|

vaš
_zěm

šo
5528..

„anodu
<z<>o>=ž

u
š
š
z
š

:
026

„2
5

5
3

0
5

5
2

5
3

3
1

3
igm

a
saunou?

..
Nan.

BE
man

Ho
„Župan

5561059..

ŽE
Bazan.

ŠŠŠ..
:

„pš.
Š...“

É
„aus

5.553
ŠŠŠ

..
Bonzo;

_zmšom
„Hang

3
3

3
3

0
353%

..
uřu

_zšw
šo

Ěozouq
Ena

3
5

:2
?

„změn,—N
..

2
2

:8
5

:0
8

?
„236%

8929.
„3

a
„__áN—Š

3338

35:23
Š

áša
>

ŠBŠ
„.HozB..

uuššuťm
|

„25:31
6:2.

<
98.3

.?Ěm
š

„zač?
Š

„a
8

EN
„vm

Zu
„mh

Banu
ŠŠŠ

5819.
E

<a
co

a.“
„3

zu
„mam

BaB
Š

Š
Š

„5
3

:2
&

$
8

ča
„%

5
„mm

3x3
„8252

5829.
a

„45480
99:

„.n—Ě
_zuňšzgm

<
3

3
3

0
a

mm
5353

a

3GB
:gzm

šon.
Emmě—

„:
o
Ě

Š
E

5.5.48..
šoa

m
še.

„=m
„zam

ě
H

alum
.

Esc.
u

ž
..zĚš

ŽŠ
_zŠE

&
„za:—$

imma
_zmšom

ů
:Š

o
n

.
U_m—.=..

Š
oĚ

uS
P

n
EE.

„„m
už

.to
ťť

cm
s:

Éopšo5<
m

z.od?
991.:

Š
Š

Š
m

339.
gas:

295523.
m

353..



“??—22.

!"“ popis položky typ položky m._í. cena satkem

„ součet
linkova MHU 117 — 2 žzoíovane krunove adresní límc— dodávka

- naszavení

- načtení. uvedené kruhové do
master ' MHU 11 17 - Síťování ustřeoerz & tana: dodávka

- montáž, ' nastavení áce
MHU — 12 konvenčncn óodávka

oráce
& ústřednám MHU 17 - MHS 817 dodávka

nastaveníta
i—

\
.

„o
to

m
—

m
n

w
m

,...
—>

...
W

m

EPS —
EPS - — užívateíske uživatelské! rozhraní

ústředen Lites MHU Loa dííčí součet
Ustředna MHU 103 - demontaž

' MHU 103 — demontáž
krabíce EPS včetně svorkovnic — 32 dodávka

H
M

H
H

M
M

L
D

O
O

H
m

U
l-
b

w
w

w
w

w
b

—
H

N
M

H

N O Linková dílčí součet
Hlásič kouře ' interaktivní » MHG 262 dodávka
Híásič kouře ' interaktivní s žzoíátorem - MHG 262% dodávka
Hlasíč interaktivní — MHG 362 dodavka
Patice interaktivní hlásiče ' MHY 734 dodávka
Híásíč interaktivní, !PGS - MHG 383.101 dodávka
Patice hlásiče s IP54 — MHY 713 dodávka
Hšásič včetně
Hlásíč kouře lineární Odrazné dodávka
Držák ííneámího hiásíče MHG dodávka
Držák s odrazkou do 5a dodávka

hlásiče MHG 664 — MHV 538 dodávka
Híásíč ííneární — nastavení, seřízení

híásíč - MHA 142 dodávka
híásíč -
a kontrolní

modušem MHY 924 — MHY dodávka
W 65 - ROLP dodávka

modu! síranu - MHY 924 dodávka
adresace

1x 1x OUT — -- MHY 923 dodávka
1x s ízoíátorem — MHG 942 dodávka
24V 2x vratná PTC 200mA

a - nastavení

EN 24V aku max. 2 x 40 Ah
se dodávka

230V ' rozvaděče
nastavení

Ovládané a
- releová karta ' dodávka

nastavení
dveří - demontáž

Požární konzole dveře » 6460 dodávka
Dveřní zavírač - DC7DO dodávka
Dveřní zavírač -

uzavření dveří, dodávka

N H
UI

h
h

h
b

—
b

h
ů

b
b

h
w

w
w

w
w

w
w

W
W

W
N

N
N

N
N

N
H

N

N
N
Ř

N

- !( EPS - funkce VZT
Rozvaděč ! řídící jednotka požárního větrání schodiště - úprava pro přípoiení k EPS — aktivace větrání,
monitorována manuáíního monitorování

manuálního spuštění požárního větrání schodiště - popis tíačítek die ieiích
nezáménnost s

uzávěru - k

N
W

W
W

O
O

O
O

W
H

M

a dííčí součet
do sádrokartonu - šířka 20 cm

rozebírateíného
Drážka do zdí - híoubka do 10 šířka do 10 cm
Pruraz zdí - délka do 1 do 30 mm
Kabei s 2 x 1,0 , ' íEEZ 60331 třida reakce dodávka
Kabel s funkční 4 x IEC 60331 reakce dodávka

kabeíová do zdiva s funkční montáž. 30 cm dodávka
urbošroub E30-E9D dodávka

Rozbočná krabice s odolností dodávka
- montáž certifikovaná trasa
Kabei )— dodávka

elektroinstašační vkíadací dodávka
dodavka



, odbočná dodavka

montáž kabeláže bez funkční včetně a

otvorů \; ' včetně - šířka 20 cm
rozebíratelného áce

drážek ve zdi. včetne
Požární dílčí součet

dodávka

— ŠtáteZ—z dodávka

označeni
Předání dílčí součet

skutečného EPS a včetně tisku služba

zkouska ] koordinatní funkční zkouška EPS die 2001 sb. služba

EPS dle 1 so. služba

provozuschopnosa ooža'rniho uzávěru ipožámach dveří vc'etné konzole) dle vyhl.

sb. služba
dle sb. služba

revize elektrického zařizení dle 33 33 2000-6 služba

dokladů potřebných pro předáni dila (doklady o činnostech na PBZ, zpúsobllostl osob.
účast ověřování " díla dozorem

Uživatelská dokumentace — půdorysy, pozice a označení komponent, uživatelské manuály,

uživatelské ' služba
služba

na záruční
a ostatní dílčí

staveniště služba

Provoz zařízení staveniště služba

Provoz a služba

' zdraví služba

zařízení staveniště služba

a likvidace stavebního kabelová služba

materiál a služba

Koordinační činnost - ukončení & služba
a

P
P

H
H

H
W

H
H

Práce celkem

celkem

| CENA CELKEM (v Kč bez DPH) ] 1 409 256,00'

1 Provoz \; SO 03 i.PP nemůže montážní budou v dobu -

2 ve šachtách za se souhlasem servisní

ZORROMONT




